
ZARZĄDZENIE NR 66/2024 
BURMISTRZA KRZYŻA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi projektu zmiany Programu 
Współpracy Gminy Krzyż Wielkopolski z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) w związku z art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.) i uchwały Nr XL/375/2010 Rady Miejskiej w Krzyżu 
Wielkopolskim z dnia 28 września 2010 r." w sprawie przyjęcia Regulaminu przeprowadzania konsultacji 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji", zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konsultacje projektu zmian „Programu Współpracy Gminy Krzyż Wielkopolski 
z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2024”, w zakresie:Rozdział 8 § 10. załącznika „Program współpracy 
Gminy Krzyż Wielkopolski z organizacjami pozarządowymi na rok 2024”, który otrzymuje następujące 
brzmienie:"Wysokość środków finansowych planowanych na realizację programu na rok 2024 ustala się 
w kwocie 260 000,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)." 

§ 3. Ogłoszenie będzie zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Krzyżu Wielkopolskim 
www.krzyz.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.krzyz.pl     oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Krzyżu Wielkopolskim. 

§ 4. Konsultacje prowadzone będą w terminie od 8 - 16 sierpnia 2024 roku. 

§ 5. Sposób przeprowadzenia konsultacji: 

1) uczestnikami przedmiotowych konsultacji są organizacje pozarządowe oraz inne podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzące działalność pożytku 
publicznego na terenie Gminy Krzyż Wielkopolski; 

2) konsultacje odbywają się korespondencyjnie z wykorzystaniem technik informatycznych poprzez złożenie 
przez uprawnione organizacje wypełnionego formularza konsultacji opublikowanych wraz z ogłoszeniem. 
Wypełniony formularz można składać: 

a)  za pośrednictwem poczty e-mail na adres: a.walczak@um.krzyz.pl, 

b) pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miejski w Krzyżu Wielkopolskim, ul. Wojska Polskiego 14, 64-761 
Krzyż Wielkopolski. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Krzyża Wielkopolskiego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       

 

   

Burmistrz  Krzyża 
Wielkopolskiego 

 
 

Marta Kubiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BD15AB-775D-4C71-B8B5-C8CA5CFA5AF4. Podpisany Strona 1



_______________________ 

Wypełniony formularz należy dostarczyć w nieprzekraczalnym terminie do 16 sierpnia 2024 roku do godz. 1530. Opinie i uwagi można składać 

w następujący sposób: 

• w formie elektronicznej za pośrednictwem poczty e-mail na adres: a.walczak@um.krzyz.pl 

• pocztą tradycyjną na adres siedziby Urzędu Miejskiego w Krzyżu Wielkopolskim, 64-761 Krzyż Wielkopolski, ul. Wojska Polskiego 14. 

 

Formularz konsultacji projektu  zmian programu współpracy Gminy Krzyż Wielkopolski z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 

rok 

Lp 
Stan zapisu w projekcie uchwały 

wraz z nr paragrafu i punktu 

Sugerowana zmiana (konkretny sugerowany 

zapis paragrafu i punktu) 
Uzasadnienie 

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BD15AB-775D-4C71-B8B5-C8CA5CFA5AF4. Podpisany Strona 1



_______________________ 

Wypełniony formularz należy dostarczyć w nieprzekraczalnym terminie do 16 sierpnia 2024 roku do godz. 1530. Opinie i uwagi można składać 

w następujący sposób: 

• w formie elektronicznej za pośrednictwem poczty e-mail na adres: a.walczak@um.krzyz.pl 

• pocztą tradycyjną na adres siedziby Urzędu Miejskiego w Krzyżu Wielkopolskim, 64-761 Krzyż Wielkopolski, ul. Wojska Polskiego 14. 

 

Podmiot zgłaszający propozycje Adres Nr telefonu 
Adres poczty 

elektronicznej 

Imię i nazwisko osoby 

kontaktowej 

Data 

wypełnienia 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

Stanowisko Burmistrza Krzyża Wielkopolskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BD15AB-775D-4C71-B8B5-C8CA5CFA5AF4. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiana zasad w Programie współpracy Gminy Krzyż Wielkopolski z organizacjami pozarządowymi na rok 
2024, wymaga przeprowadzenia konsultacji, w związku z czym uzasadnione jest podpisanie zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BD15AB-775D-4C71-B8B5-C8CA5CFA5AF4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 66/2024 BURMISTRZA KRZYŻA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 7 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


